
 1871210万円×連番10本

100万円最⾼

回わくわくドキドキ定期わくわくドキドキ定期第 回3
START!

5年令和

大抽選会

一等

特賞

懸賞⾦のお⽀払いは、定期預⾦の満期到来後です。中途解約した場合は当選が無効となります。

 ~18721

当選番号決定 !
この度、新理事⻑就任記念�懸賞⾦付定期預⾦「第１回わくわくドキドキ定期」の抽選会を実施
いたしました。第三者を招き厳正な抽選を⾏った結果、当選番号が以下のとおり決定しました!!

10232
15712
17723

12566
1579810万円

懸賞金 当選番号

令和5年10⽉13⽇(⾦) ＠株式会社上⽑新聞社様本社�
抽選者
株式会社上⽑新聞社�取締役�営業本部⻑兼営業局⻑ 清⽔�直樹�様
上⽑新聞アドシステム株式会社�営業部次⻑ 友松�⼤輔�様
あかぎ信⽤組合 理事⻑ 坂⼝�博樹、同常勤理事 ⾼橋�弘幸

もうすぐ創⽴70周年記念 懸賞金付定期預金

新理事⻑就任記念 懸賞金付定期預金

わくわくドキドキ定期第 回1


